
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102 Lunes 29 de abril de 2013 Sec. V-A.  Pág. 21762

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
16

35
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

16353 Anuncio de correción de errores del edicto de anuncio de subasta en la
notaría de David Pobes Layunta.

Yo,  David  Pobes  Layunta,  notario  de  Santa  Coloma  de  Gramenet,  con
despacho  en  la  avenida  Generalitat,  número  16,  1.º  1.ª,

Hago constar: Que en el anuncio de subasta notarial publicado en el B.O.E
número 53, de 2 de marzo de 2013, anuncio 8298, relativo a la finca 48.065, se
señaló por error como fecha para la única subasta el "lunes 8 de abril de 2.013, a
las 18.30 horas", siendo que en realidad la subasta se celebrará el lunes 17 de
junio de 2.013, a las 18.30 horas.

Por lo tanto ha de entenderse modificado el anuncio en cuanto a la fecha de la
subasta.

Santa Coloma de Gramenet, 28 de marzo de 2013.- El notario.
ID: A130023157-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-04-26T19:47:24+0200




